SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

20

ANEXO V -   FICHA DE SOLICITAÇÃO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DO QUADRO DE
PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE QUIRINÓPOLIS-GO - DO EDITAL Nº 002/2022.

Senhor (a) ________________________________, presidente da comissão especial do Processo
Seletivo Simplificado 002/2022 da SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, após verificar o resultado preliminar do referido Edital, Eu
__________________________________________ CPF nº __________________________,
inscrito (a) no cargo de __________________________ nº de inscrição _______________,
solicito de Vossa Senhoria que seja revisto minha avaliação devido a:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Quirinópolis-Go, _____/_______/_________.

Assinatura do (a) candidato(a):
__________________________________________________

OBS.: Este documento deverá ser entregue à Comissão do Processo Seletivo
Simplificado na data estipulada para recurso.